
令和２年７月 31 日 

別所 1 丁目・グリーンライフ南大沢団地の皆様 

八王子市南大沢 3-24 

株式会社イズミ環境  

代表取締役 伊藤 嘉高 

 

 

8 月 1 日開催住民説明会におけるコロナ感染予防対策について 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、8 月 1 日開催の別所 1 丁目・グリーンライフ南大沢団地の皆様に対する住民説明会

におけるコロナウイルス感染予防について下記のとおり対応を図ります。 

 ご不便をお掛けすることとなりますが、皆様の健康と安全を守るために、ご理解・ご協力

をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 
１．会場の収容定員の５０％の席数とし、十分な席間距離を確保し、また三密（密閉・密

集・密接）を避ける運営をいたします。 

２．会場内のいす、テーブル、扉の取っ手、使用備品等は予めアルコール消毒をしておき

ます。 

３．一部ドアを開放し、常に換気を行います。 

４．万が一、感染者が発生した場合に備え、来場受付時に皆様の連絡先記入をお願いしま

す。発生した場合には保健所等が行う追跡調査に協力します。 

５．来場者全員に①体調を確認し発熱・風邪・咳・味覚嗅覚障害の症状がある方②2 週間

以内に感染拡大している国・地域への訪問歴がある方については、入場をご遠慮いた

だきます。 

６．入場時には、手指アルコール消毒をしていただきます。 

７．必ずマスクを正しく着用し、咳エチケット（咳がでるときは、肘の内側など手以外で

口を塞ぐ等）を守っていただきます。 

８．その他、施設管理者からの指示・協力要請あった場合にはそれに従います。 

                                   以上 

※連絡・お問い合わせ先 

：八王子市南大沢３－２４ 
株式会社イズミ環境 
八王子バイオマス・エコセンター（説明会担当）  

：フリーダイヤル ０１２０－１２－４０７０ 
：TEL ０４２－６８２－４０７０ 
：FAX ０４２－６８２－４０８０ 

：Email info@izumi-eco.co.jp 


